
Warszawa, 6 maja 2021 r.

DAZ.262.18.2021
Wszyscy zainteresowani

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na zapewnienie 
prawidłowej realizacji zadań służbowych poprzez organizację świadczenia usług rezerwacji, 
sprzedaży i dostawy biletów lotniczych na przewozy pasażerskie w kraju i poza jego granice, wraz 
z ubezpieczeniem na czas podróży delegowanych pracowników.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), uprzejmie informuję, iż w dniu 6 maja br. do Zamawiającego 
wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej przedstawiam jego treść wraz z wyjaśnieniem 
udzielonym przez Zamawiającego.

PYTANIE 1
„Bardzo proszę o doprecyzowanie czy data i godzina utworzenia rezerwacji dotyczy czasu polskiego?”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że data i godzina utworzenia rezerwacji dotyczy czasu polskiego.

PYTANIE 2
„Czy Zamawiający dopuszczaja dwa one-waye w zadaniu 2 czy ma to być jedna podróż na jednym 
bilecie?”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza dwa one-waye potwierdzone dwiema rezerwacjami. W takiej sytuacji 
Wykonawca zobowiązany będzie wskazać w formularzu ofertowym sumę dwóch przedstawionych 
rezerwacji.

PYTANIE 3
„Czy Zamawiający dopuszcza kalkulację zawierającą zniżki korporacyjne?”
ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza kalkulacji zawierającej zniżki korporacyjne.

PYTANIE 4
„W związku z faktem, że na rezerwacji Wykonawca nie może zawrzeć takiej informacji jak "data 
utworzenia rezerwacji" w związku z powyższym czy zamawiający dopuści uzupełnienie tej 
informacji poprzez dołączenie print screen historii rezerwacji systemowej gdzie taka 
informacja widnieje?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający informuje, że w ramach wymogu przestawienia daty utworzenia rezerwacji dopuszcza 
dołączenie print screen historii rezerwacji systemowej gdzie taka informacja widnieje.



Dodatkowo informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

ZATWIERDZAM

Bartosz Dziadecki
Zastępca Dyrektora Działu Administracji i 
Zakupów
/podpisano elektronicznie/
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